**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

Capitulum. xix.

Ingressus ih̄s. Postq̄ descripta est uersio peccatorū in general: h̄ p̄ter describit̄ i particulari .s. in cōuersione zachei. Et diuidit̄ in duo: qz p̄mo de scribit̄ cōuersio zachei: secūdo remotio dubij: ibi. hoc il-

lis audiētib⁹. Circa p̄mū dī. a. Et ingressus ih̄s p̄ambu labat hiericho: p̄m ea q̄ dicta sunt i fine p̄cedētis capli: ista historia zachei non sequit̄ imediate p̄ illuminationē ceci q̄ facta fuit in egressu ih̄s a hiericho: h̄ p̄ egressus ei⁹ ab hiericho z p̄gressu p̄ alia loca regressus fuit ibidē sicut est i multis alijs locis i euāgelio dī pluries uenisse ad eundē locū z in isto regressu accidit̄ historia istius zachei: cū dicitur. b. Ecce uir noie zacheus. Expressit̄ h̄ nomē ei⁹ qz dignus erat noiarī p̄pter cōuersionis facilitatē z p̄pter cōuersi p̄fectionē. c. Princēps erat publicanorū. i. p̄mū inter illos q̄ uacabat publicis actib⁹. .s. exactio nib⁹ z vectigalib⁹ leuandis z deferēdis q̄ cōster ad peccatū implicat̄: ex q̄ i eius uocatione apparet maior dei misericōdia. d. Et ip̄e diues. qz atarus fuerat in acq̄redo: h̄ p̄ cōuersi-

sedebat sec⁹ uia mendicās. Et cū audiret turbā p̄tereuntē infrogabat qd̄ h̄ eēt. Bixerūt autē ei qd̄ ih̄s nazaren⁹ transiret. Et clamauit dicēs. Jhu fili dauid miserere mei. Et q̄ p̄ibat increpabāt eū ut taceret. Ipse uo mltomagis clamabat: fili dauid miserere mei. Stās autē ih̄s iussit illū ad duci ad se. Et cū appropinquasset infrogauit illū dicēs. Quid tibi uis faciam. At ille dixit. Dñe ut uideam. Et ih̄s dixit ei. Respice: fides tua te saluū fecit. Et cōfestim uidit z seq̄bat illū magnificās deum. Et oīs plebs ut uidit dedit laudē deo. ¶ Capitulum. xix.

Ingressus pambula bat hiericho. Et ecce uir noie zache⁹ z h̄ p̄ncēps erat publicanorū z ip̄e diues. Et q̄rebat uidere ih̄s q̄s eēt z non potēat p̄ turba qz statura pusillus erat. Et p̄currēs ascēdit i arbore sycomorū ut uideret euz